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Joutsenon Opiston Taidekesä tarjoaa monipuolisen 
kattauksen kädentaitojen, taiteen, kirjoittamisen, il-
maisun ja musiikin kursseja sekä kaikille avoimia kon-
sertteja ja yleisötilaisuuksia. 

Taidekesän kursseilla pääset uppoutumaan luo-
vuuden äärelle nimekkäiden ja innostavien opettajien 
ohjauksessa. Kurssit soveltuvat kaiken ikäisille aikui­
sille taiteen harrastajista ammattilaisiin. Kurssien 
aikana työskennellään tiiviisti, ja päiviä rytmittävät 
hyvin rakennettu opetusohjelma sekä ruokailutauot.  

Kurssisi ajan voit majoittua opiston asuntolassa 
ja nauttia täysihoidossa keittiömme valmistamista 
maukkaista aterioista. Opetustilat ovat käytössä 
myös iltaisin ja musiikkikursseilla opetus-, harjoittelu- 
ja konserttitilat löytyvät opiston pihapiiristä. 

Tutustu Taidekesän ohjelmaan ja tule syventä-
mään jo olemassa olevia taitojasi tai hyppää itsellesi 
uudelle taiteenalalle. Koe unohtumaton Taidekesä!  

Ilmoittautuminen
Kursseille ilmoittaudutaan 1.2.2026 alkaen verkko­
sivujen sähköisellä ilmoittautumislomakkeella. Jos 
sähköinen ilmoittautuminen ei ole mahdollista, ilmoit-
tautua voi myös puhelimitse. Osallistujat hyväksy-
tään kursseille ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoit-
tautuneille lähetetään infokirje kurssin käytänteistä 
heti kurssin varmistuttua tai viineistään noin kolme 
viikkoa ennen kurssin alkua. Lauluviikon kursseille 
opettajat valitsevat oppilaansa hakuajan päätyttyä. 
Tieto valintapäätöksistä lähetetään kaikille hakijoille 
noin kahden viikon kuluessa hakuajan jälkeen.  
Katso lisätiedot ilmoittautumisesta, kurssi­
maksuista sekä peruutusehdot: www.joutsenon­
opisto.fi/taidekesa/ilmoittautuminen 

Majoittuminen ja sijainti
Kurssilaiset voivat majoittua opiston asuntolassa 
täysihoidolla yhden tai kahden hengen huoneissa. 
Pääosa yhden hengen huoneista sekä kaikki kah-

den hengen huoneet ovat soluissa, joissa yhteisen 
wc- ja suihkutilan jakaa kaksi huonetta. Opistolla on 
myös muutama yhden hengen huone omalla suih-
kulla ja wc:llä. Näiden huoneiden varauksessa huo-
mioidaan ensisijaisesti terveydelliset syyt. Muuten 
huoneet jaetaan varaamisjärjestyksessä. Mahdolli-
set majoitustoiveet tulee ilmoittaa ilmoittautumis-
lomakkeella. Majoitus- ja opetustilat eivät ole täysin 
esteettömiä. 

Joutsenon Opisto sijaitsee Lappeenrannassa, 
Joutsenon kaupunginosassa. Opistolta on 2,5 kilo­
metriä Joutsenon keskustaan, rautatieasemalle, 
linja-autoasemalle ja 6-tielle. Lähes kaikki junat py-
sähtyvät Joutsenossa. 

Maksut
A-hinta: opetus ja majoitus täysihoidossa yhden 
hengen huoneessa 
B-hinta: opetus ja majoitus täysihoidossa kahden 
hengen huoneessa 
C-hinta: opetus, lounas ja päiväkahvi 

Täysihoitoon sisältyy majoitus sekä aamiainen, lou-
nas, päiväkahvi ja päivällinen. 

Ulkopuolisten majoitus- ja ruokailuhinnat kurssien 
aikana: www.joutsenonopisto.fi/taidekesa/
tietoa-kurssilaiselle 

Tiedustelut:
Joutsenon Opisto
taidekesa@joutsenonopisto.fi, puh. 045 844 2993
Pöyhiänniementie 2b, 54100 Joutseno

Lisätietoa Taidekesästä, 
laajat kurssikuvaukset 
ja ilmoittautuminen 
joutsenonopisto.fi/
taidekesa

Joutsenon Opiston 
Taidekesä –  
elämyksiä taiteen ja 
kulttuurin parissa jo 
vuodesta 1972!  
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Kesäkuun maalauskurssilla perehdytään maalaustaiteen kieleen ja keinoihin, maa-
lien ja välineiden käyttöön sekä sommitteluun ja väri-ilmaisuun kesän valosta ja vä-
reistä nauttien. Kurssiin sisältyy myös opettajan luentoja ja alustuksia. Työskentely­
välineiksi sopivat öljyvärit, akryylit vesivärit ja pastellit. Kurssilla voi aloittaa 
tutustumisen maalaamiseen tai syventää aiemmin opittua.   

OPETTAJA: Taidemaalari Mikko Sakala
HINTA: A-hinta 535 € I B-hinta 507 € I C-hinta 375 €

Piirtämisen taito        
26.–28.6. (17 h)

Tällä viikonloppukurssilla opit käsivarapiirtämisen jalon tai-
don, joka on pohja kaikelle taiteen tekemiselle. Kurssi alkaa 
sommitteluharjoituksilla, joiden avulla silmä harjaantuu tut-
kimaan kohteita nopeasti ja tarkasti. Kolmiulotteisuuden il-
luusio lisätään piirrettyihin kuviin sävykkäillä varjostuksilla. 
Kurssin jälkeen osaat hyödyntää myös kuvapinnan tyhjää 
tilaa vaikuttavalla tavalla. Luonnokset toteutetaan lyijy­
kynillä (2B–4B), piirustushiilillä ja tussikynillä. Kurssi sovel-
tuu kaikille piirtämisestä kiinnostuneille. 

OPETTAJA: Taidegraafikko, TaT, Tuula Moilanen 
HINTA: A-hinta 289 € I B-hinta 239 € I C-hinta 195 €

Ikonimaalaus        27.6.-3.7. (45 h) 
Kasvot ovat muotokuvan ydin – niin myös ikonissa, jossa kuvataan valoa hohta-
via pyhiä kasvoja. Kurssilla perehdytään ikonimaalaukselle tyypillisiin menetelmiin 
kasvojen kuvaamisessa ja siihen, miten ikonissa luodaan puhutteleva, rauhallinen 
ja iätön vaikutelma. Työ aloitetaan piirrosharjoituksin ja tutkitaan, kuinka maalaus 
voidaan toteuttaa niukalla, neljän pigmentin väripaletilla. Harjoitustyönä maalataan 
Kristus-ikoni oman taitotason ja mieltymysten mukaan. Kurssi sopii sekä vasta-
alkajille että ikonimaalausta jo pidempään harrastaneille. 

OPETTAJA: Ikonimaalari, ikonimaalauksen opettaja, FM Liisa Tynkkynen
HINTA: A-hinta 571 € I B-hinta 541 € I C-hinta 398 €

Vedic Art -maalauskurssit      29.6.–3.7. (34 h) 
Vedic Art on moderni taidekoulutusmuoto, joka sopii kaikille luovuudesta ja tai-
teesta kiinnostuneille. Vedic Art koostuu 17 vedisestä taiteen prinsiipistä, jotka 
käydään vaiheittain läpi maalaamalla. Arvostelun sijaan kokeillaan, yllätytään sekä 
ihastutaan. Kurssilla on mahdollisuus osallistua peruskurssille, jatkokurssille I, jat-
kokurssille II, syventävät/prinsiilppi päivässä -kurssille, nimi ja muoto -kurssille tai 
Rishi-kurssille.  

OPETTAJAT: Vedic Art -opettaja Hilla Tolonen (peruskurssi, jatkokurssit I ja II)  
Vedic Art -opettaja Päivi Partanen (syventävät/prinsiippi päivässä, nimi ja muoto -kurssi, Rishi-kurssi)    
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €

Free Vedic Art -avaruuskurssit       29.6.–2.7. (26 h) 
Free Vedic Art -avaruuskursseilla syvennetään luovuutta ja uudestisynnytään juuri 
tähän hetkeen. Kurssilla on mahdollisuus osallistua avaruuskurssille 1, 2, 3 tai 4. 

Avaruuskurssit 1 ja 2 on kehittänyt Vedic Artin perustaja Curt Källman ja Avaruus-
kurssit 3 ja 4 ovat myös saaneet alkunsa tästä lähteestä. Kurssille osallistuminen 
edellyttää ensikertalaisilta vähintään peruskurssin eli kaikkien 17 taiteen prinsiip-
pin käymistä. Vedinen piirustuskurssi ”Nimi ja muoto” on suositeltava, mutta sen voi 
käydä myös jälkeenpäin. 

Kurssien osallistujille tilataan vedisen astrologian mukainen Jyotish-kartta. Kursseihin sisältyy taiteen osalta 
pieni katsaus/kommentointi Jyotish-karttaan, mutta varsinaista astrologista syvätulkintaa kartasta ei tehdä. 
Jyotish-kartta (kurssilla1) ja maalauspohjia varten käytettävät Källman-taiteilijavärit sisältyvät kurssin hintaan.  
 
OPETTAJA: Free Vedic Art -opettaja Maija Pitz-Koponen
HINTA: A-hinta 428 € | B-hinta 406 € | C-hinta 303 € | Karttamaksu 12 € (kurssit 2,3 ja 4)

Akvarellikurssi       6.–10.7. (32 h) 
Kurssilla käydään läpi vesivärimaalauksen tekniikoita sekä annetaan erikoisvinkkejä. 
Aiheet vaihtuvat päivittäin ja sään salliessa maalataan myös ulkona. Opettaja näyttää 
kaikki tekniikat omakohtaisesti ja ohjaa henkilökohtaisesti kurssilaisten työskentelyä. 
Kurssitöistä on mahdollista saada palautetta päivän päätteeksi pidettävissä kritiikki-
tuokioissa. Kurssin lopulla kurssitöistä kootaan näyttely. 

Kurssi soveltuu myös akvarellimaalausta aloitteleville. 

OPETTAJA: Kuvataiteilija, taideopettaja Irina Rebnitskaya
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 € 

UUSI!
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Sumizuri– japanilainen 
sävyvedostus       6.–10.7. (32 h) 

Kurssilla tutkitaan valon, varjon sekä valohämyn esittämistä 
kuvassa ja muunnetaan sivellinmaalaus puupiirroksen sävy-
vedokseksi. Työskentely alkaa maalausharjoituksella, jossa 
käytetään harmaan eri sävyjä. Maalausten pohjalta valmis-
tetaan painolaatat, joista kuvat vedostetaan. Työskente-
lyssä käytetään pääasiassa japanilaisia materiaaleja. Kurssi 
antaa erinomaiset valmiudet myös monivärisen puupiirrok-
sen toteuttamiseen. Kaivertimet, hiertimet, väriharjat ja su-
mimaalauksen siveltimet saa lainaksi opettajalta.   

OPETTAJA: Taidegraafikko, TaT Tuula Moilanen
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €. Materiaali-
maksu 30 € suoritetaan opettajalle.

Muotokuvamaalaus- ja piirustuskurssi      13.–17.7. (32 h) 
Kurssilla tutustutaan muotokuvan tekemiseen elävästä mallista maalaten tai piir-
täen. Muotokuvan voi toteuttaa myös omien valokuvien pohjalta. Osallistujat valit-
sevat tekniikan oman kiinnostuksensa ja taitojensa mukaan. Työskentelyn ohessa 
kerrataan lyhyesti ihmisen mittasuhteita ja anatomiaa, erityisesti kasvoja painottaen. 
Kurssi soveltuu kaikille muotokuvamaalauksesta ja -piirustuksesta kiinnostuneille.

OPETTAJA: Kuvataiteilija YAMK Tuulia Iso-Tryykäri
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450€ I C-hinta 342 € 

Maalauskurssi II       20.–24.7. (32 h)  
Heinäkuun maalauskurssilla perehdytään maalaustaiteen kieleen ja keinoihin, maa-
lien ja välineiden käyttöön sekä sommitteluun ja väri-ilmaisuun kesän valosta ja vä-
reistä nauttien. Kurssiin sisältyy myös opettajan luentoja ja alustuksia.  Työskentely­
välineiksi sopivat öljyvärit, akryylit vesivärit ja pastellit. Kurssilla voi aloittaa 
tutustumisen maalaamiseen tai syventää aiemmin opittua.  

OPETTAJA: Taidemaalari Mikko Sakala 
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €. 
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Temperamaalaus –  
pigmenttiä, valoa ja 
maalaamisen iloa        
20.–24.7. (32 h) 
Tervetuloa kurssille, jossa sukelletaan yhden vanhimman 
maalaustekniikan saloihin! Kurssilla syvennytään perintei-
seen temperamaalaukseen ja tutkitaan, miten tekniikkaa 
voi hyödyntää jokaisen osallistujan omassa kuvallisessa 
ilmaisussa. Kurssilla valmistetaan omat temperavärit pig-
mentistä ja kananmunasta ja harjoitellaan niiden käyttöä. 

Kurssi aloitetaan valmistamalla omat maalauspohjat 
kovalevystä ja pohjustamalla ne perinteisellä liitupohjus-
teella. Tämän jälkeen edetään temperamaalauksen perus-
teista kohti omia, persoonallisia harjoitustöitä. Kurssi sopii 
sekä ensikertalaisille että tekniikkaa jo aiemmin kokeilleille. 
Materiaalimaksu kattaa pigmentit, pohjustusaineet ja maa-
lauspohjat 

OPETTAJA: Kuvataiteilija YAMK Tuulia Iso-Tryykäri 
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €. Materiaali-
maksu 30 €.

Elämäni vuodenajat – luovuusterapeuttinen matka itseen       
26.–28.6. (17 h)
Elämän luonne on syklinen. Luonnolla on oma vuodenaikojen kiertokulkunsa. Myös 
me ihmiset teemme sisäisesti siirtymiä vuodenajasta toiseen. Sisällämme voi olla 
erilaisia syklejä elämämme eri puolille riippumatta siitä, mitä vuodenaikaa luonto 
elää. Jätämme jotain taaksemme ja avaudumme kohti uutta. Tunnistamme, kuinka 
jokin hiipuu ja jokin taas odottaa syntymistään. 

Tällä kurssilla herkistytään kuulemaan omaa elämäkerrallista historiaa luovin elämäkerrallisen kirjoittamisen 
keinoin ja tehdään sisäisiä vuodenaikoja näkyviksi matalan kynnyksen taideterapeuttisin menetelmin. Taide­
terapia on monitaiteista: yhdistetään kuvantekemistä ja kirjoittamista, hengitystä ja liikettä, mielikuvia ja sym-
bolityöskentelyä. Kokeilevassa hengessä ja omaa rytmiä kunnioittaen. Kohdataan itsemme taiteen peilissä, 
tarpeet ja toiveet saavat tulla näkyviin. Viipyillään syntyneiden tekstien ja kuvien äärellä kiireettä keskustel-
len, tuntemuksia ja kokemuksia jakaen. Annetaan luovuuden kannatella ja oivalluttaa. Mitään ei tarvitse osata, 
tekstejä tai taidetöitä ei arvioida tai arvostella eikä tavoitteena ole taiteellinen harjaantuneisuus. 

OPETTAJA: Ryhmätaideterapeutti, kirjallisuusterapiaohjaaja, työnohjaaja STOry Kirsi Virkkunen 
HINTA: A-hinta 289 € I B-hinta 239 € I C-hinta 195 €

UUSI!

UUSI!
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Lausuntakurssi      13.–17.7. (32 h) 
Suomen Lausujain Liiton lausuntakurssi sopii kaikille sanataiteesta, esiintymisestä 
ja kirjoittamisesta kiinnostuneille. Kurssilla tutkitaan kehon käytön mahdollisuuk-
sia ilmaisussa ja ryhmän hyödyntämistä esittäjän tukena. Kurssilla tehdään äänen­
käytön harjoituksia ja improvisaatiota. Oman tekstin kirjoittaminen, tekstianalyysi ja 
ohjaaminen ovat myös osa kurssia. Kurssin loppupuolella järjestetään myös Avoin 
lava ja mikki -ilta, jossa halukkaat voivat esiintyä. 

Kurssilaiset jaetaan työpajoihin siten, että jokaisella opettajalla on oma ryhmä, 
jonka kanssa työskennellään viikon ajan. Keskiviikko on ns. Hurlumhei-päivä, jolloin 
ryhmät kiertävät jokaisella opettajalla. 

TYÖPAJAT 
Henna Hakkarainen: Runon esittäminen, läsnäolon taito, kehollinen ilmaisu, ryhmän ohjaaminen 
Eero Enqvist: Tekniikoita itsenäisen harjoittelemisen tueksi 
Anja Erämaja: Lavarunous 
Sirke Lääkkölä: Runon ja proosan tulkitseminen, luonteva läsnäolo ja hyvä äänenkäyttö

OPETTAJAT: Henna Hakkarainen (vastuuopettaja), Eero Enqvist, Anja Erämaja ja Sirke Lääkkölä
HINTA: A-hinta 488 € I B-hinta 462 € I C-hinta 364 €. Kurssimaksuun lisätään Suomen Lausujain Liiton hallinnointimaksu 
15 euroa.

Valokuvauskurssi nuorille kuvaajille      19.–24.7. (39 h)  
16–29-vuotiaille valokuvaajille ja valokuvauksesta kiinnostuneille suunnatulla valo-
kuvauskurssilla opitaan mm. mallinohjausta, sommittelua ja valon käyttöä sekä kä-
teviä tapoja käsitellä kuvia. Päivät koostuvat kuvaustehtävistä, luennoista, kuvan-
käsittelystä sekä illanvietoista. Pääpaino on miljöössä ja studiossa tapahtuvassa 
henkilökuvauksessa, mutta myös tuotekuvausta harjoitellaan. Kurssi järjestetään 
yhteistyössä Nuoret valokuvaajat ry:n kanssa. Kurssin vetäjinä toimivat nuoret 
ammattikuvaajat, myös mallit järjestyvät talon puolesta. 

OPETTAJAT: Amanda Lehtola (vastuuopettaja), Ville Kariola, Tomi Ilvespää ja Riku Kylä. Lisätietoja info@nuoret-
valokuvaajat.fi 
HINTA: A-hinta 386 € I B-hinta 361 € I C-hinta 290 €

Kalligrafiakurssi      22.–26.6. (32 h) 
Kurssilla perehdytään koristeellisiin vyaz-kirjaimiin, joita on käytetty vanhojen käsi-
kirjoitusten otsikoissa ja ikoneissa. Kurssin aikana opitaan otsikkokirjainten sääntöjä, 
välistyksiä ja suhteita sekä tarkastellaan, miten kirjainten muoto ja yhdisteleminen 
vaikuttavat tekstin kauneuteen ja luettavuuteen. Otsikkokirjaimia piirretään kynällä ja 
kirjoitetaan terällä, ja niitä yhdistelemällä luodaan kudelmia, jotka muodostavat eri-
laisia pintoja. Kurssin aikana opetellaan myös yksi variaatio kirjaimista ja luodaan oma 
aakkosto, jonka inspiraationa toimii kyrillinen kirjaimisto. Kaikkia harjoiteltavia kirjai-
mistoja käytetään kurssilla tehtävään kalligrafiseen työhön. Kurssi on tarkoitettu kai-
kille kauniista kirjaimista kiinnostuneille ja se sopii sekä aloittelijoille että aiemmin kal-
ligrafiaa harrastaneille. 

OPETTAJA: Kuvataiteilija ja kalligrafi Pauliina Yliniitty 
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €

Luovan viikonlopun joogakurssi      26.–28.6. (17 h) 
Tervetuloa lempeään, kehoa ja mieltä uudistavaan joogaviikonloppuun! Kol-
men päivän kokonaisuus yhdistää yin-joogaa, virtaavaa flow-joogaa, syventä-
viä hengitysharjoituksia sekä rauhoittavaa meditaatiota. 

Kurssi sopii sekä aloittelijoille että kokeneemmille – tule vahvistamaan yhteyttä 
itseesi, löytämään tilaa hengitykselle ja palautumaan kiireestä.  

OPETTAJAT: Joogaopettaja, terapeutti Pinja Sakara 
HINTA: A-hinta 289 € I B-hinta 239 € I C-hinta 195 €

Klovnerian perusteet      29.6.–3.7. (32 h) 
Onko elämässäsi paljon vastuuta, aikatauluja ja odotuksia? Ei hätää, klovneriakurssi 
on täällä taas! Kurssi tarjoaa mahdollisuuden pysähtyä, keventää ja löytää uudelleen 
se leikkisä puoli, joka arjen keskellä usein unohtuu. Heittäydy tutkimaan hömelyyt-
täsi keskellä Suomen suvea! Kurssilla ihmetellään maailmaa klovnin silmin ja etsitään 
vastausta kysymykseen: Mikä tekee klovnista hauskan? Keskeistä klovneriassa ovat 
peli, leikki, riemu ja kyky innostua pienistä jutuista. Ilon ja keveyden kautta tehdään 
harjoitteita, joiden avulla voi löytää johtolankoja omaan klovniin. Lisäksi kokeillaan 
yleisökontaktia myös käytännössä. Aiempaa kokemusta klovneriasta ei tarvitse olla, 
avoin mieli ja halu heittäytyä leikkiin ovat plussaa. 

OPETTAJAT: Näyttelijä, teatteriopettaja Henna Hakkarainen ja esitystaiteilija, klovni Sinikka Lumiluoto
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €

Proosakurssi – totta ja tarua      29.6.–3.7. (32 h)
Proosakurssilla luodaan tarinoita, jotka ovat osin totta ja osin tarua. Kurssilla herä-
tellään mielikuvitusta mutta etsitään kirjoitettavaa myös omasta elämästä. Päivät 
koostuvat kirjoitusharjoituksista, tekstien lukemisesta ja kirjoittamisesta keskuste-
lemisesta. Kurssi sopii sekä jo jonkin verran kirjoittaneille että vasta-alkajille. Kurssiin 
kuuluu ennakkotehtävä, joka lähetetään ilmoittautuneille lähempänä kurssia. Kurs-
sin kirjailijavieraana on Ann-Christin Antell. 

OPETTAJA: Sanataideohjaaja, kirjailija Päivi Haanpää
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 405 € I C-hinta 342 €

Sinustako stand up-koomikko?      29.6.–3.7. (32 h)
Tule kokeilemaan taitojasi stand up -kurssilla! Kurssilla käydään läpi vitsinkirjoituksen 
tekniikoita, tehdään kirjoitus- ja esiintymisharjoituksia ja keskustellaan komiikasta. 
Viikon aikana osallistujia kannustetaan ja ohjataan oman tyylin löytämiseen sekä 
hiotaan omaa materiaalia valmiiksi. Kurssin lopulla osallistujat pääsevät esiintymään 
yleisön edessä. Kurssi sopii kaikille komiikasta kiinnostuneille vasta-alkajista jo lajia 
harrastaneisiin. Mukaan tarvitset vain kirjoitusvälineet ja avoimen mielen! 

OPETTAJA: Koomikko, käsikirjoittaja, stand up-komiikan opettaja Ida Grönlund
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 405 € I C-hinta 342 €
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Luovasti lasitöitä – lasityökurssi       6.–10.7. (32 h) 
Tällä kurssilla toteutetaan luovalla tavalla lasitöitä. Kurssi soveltuu kaikille lasitöistä 
kiinnostuneille. Tekniikoihin tutustujat pääsevät helposti alkuun ja pidempään har-
rastaneet saavat uusia ideoita töiden toteuttamiseen. Voit toteuttaa lasitöitä pe-
rinteisellä tiffanytekniikalla sekä käyttää uusia tekniikoita kierrätyslasia hyödyntäen. 
Monipuolisilla tekniikoilla syntyy taideteoksia, koruja ja koristeita. Kurssilla voit kes-
kittyä pidempään projektiin tai tehdä monta nopeasti toteutettavaa työtä. 

OPETTAJA: Lasitaiteilija ja lasialan opettaja Katja Rauhamäki
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €

Vanhasta uutta – tilkut ja tekstiilit kiertoon      6.–10.7. (32 h)
Onko varastossasi vanhoja tekstiilejä, joita ei raaskisi heittää roskikseen? Luodaan 
kaappien kätköille ja kirpputorilöydöille uusi elämä ja käyttötarkoitus! Vanhoista 
tekstiileistä voi valmistaa monenlaista asusteita, asuja ja sisustuselementtejä eri-
laisia tilkkutyötekniikoita, aplikaatioita, kirjontaa ja mielikuvitusta hyödyntäen. Kurs-
sille ovat tervetulleita niin vasta-alkajat kuin pidempään tilkkutöitä harrastaneet. 

OPETTAJA: Taideopettaja Hannele Kinnunen
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €

Ekoprinttaus – värejä 
ja kuvioita luonnosta      
13.–16.7. (26 h)  

Ekoprinttaus on menetelmä, jossa painetaan kasvien ku-
vioita kankaalle tai paperille höyryttämällä tai keittä-
mällä. Kurssin aikana käydään läpi ekoprinttauksen perus­
menetelmiä sekä opetellaan kuvioimaan kangasta ja paperia 
uniikilla tavalla yllätyksellistä kontaktivärjäysmenetelmää ja 
luonnosta saatavia kasveja käyttäen. Kurssilaisia ohjeiste-
taan materiaaleista ennakkoon. 

OPETTAJA: Tekstiiliartesaani Sirpa Hackselius
HINTA: A-hinta 388 € I B-hinta 369 € I C-hinta 273 €. Materiaali-
maksu 25 € maksetaan opettajalle 

Keramiikan starttikurssi      22.–27.6. (39 h)
Tule mukaan keramiikan starttikurssille, jossa pääset tutustumaan saveen ja sen 
työstämiseen valmiiksi esineiksi. Kurssilla valmistat pieniä savitöitä käyttäen erilaisia 
keramiikan käsinrakennustekniikoita. Työt lasitetaan ja poltetaan. Kurssin käytyäsi 
osaat käyttää perustekniikoita luovasti oman ideasi toteuttamiseen. Lisäksi osaat 
koristella ja lasittaa. 

Kurssilla toteutetaan opettajan antamia aiheita. Opettaja näyttää kaikki tekniikat 
ja ohjaa kurssilaisten työskentelyä. Et tarvitse omia työvälineitä vaan voit halutes-
sasi lainata niitä opettajalta. 

Starttikurssi sopii sekä aloittelijalle että pidempään keramiikkaa harrastaneille. 
Kurssille osallistuminen ei vaadi aiempaa kokemusta saven kanssa työskentelystä. 

OPETTAJA: Muotoilija, Tam Sanna Palmu
HINTA: A-hinta 535 € I B-hinta 507 € I C-hinta 375 €. Materiaalimaksu 45 € (sis. 5 kg savea, engobit, lasitteet, polton ja 
muut mahdolliset materiaalit) maksetaan opettajalle kurssin aikana. Mahdollisuus ostaa lisäsavea opettajalta tarpeen 
mukaan.  

Tilkkujen taikaa – tilkkutyökurssi      22.-26.6. (32 h)
Kurssilla tutustutaan tilkkutyön lumottuun maailmaan värejä ja muotoja yhdistä-
mällä. Viikon aikana opitaan tilkkutekniikoiden niin uusia kuin vanhempia tuulia, sekä 
hyödynnetään aiemmin opittua. Kurssi tarjoaa ideoita ja opastusta uusiin töihin. Uu-
sien töiden lisäksi myös vanhat keskeneräiset työt voi saattaa loppuun. Kurssi so-
veltuu aloittelijoille ja tilkkutöitä jo harrastaneille.   

OPETTAJA: Taideopettaja Hannele Kinnunen
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €

Vapaavirkkaus – luovuuden iloa ilman ohjeita     26.–28.6. (17 h) 
Vapaavirkkaus on virkkauksen seikkailullinen muoto, jossa unohdetaan kaavat ja 
säännöt – ja annetaan koukun kulkea omia polkujaan. Tässä lajissa virkkaat vapaasti 
ja intuitiivisesti, yhdistellen värejä, muotoja ja pintoja juuri niin kuin itse haluat. Tu-
loksena voi syntyä mitä tahansa: käyttövaatteita, sisustustekstiilejä, taideteoksia tai 
kolmiulotteisia luomuksia. 

Jos osaat virkkauksen perussilmukat, mutta kaipaat lisää luovuutta ja leikkisyyttä 
tekemiseesi, vapaavirkkaus on sinua varten. Ota mukaan omat tarvikkeesi ja tule mukaan inspiroivalle viikon-
loppukurssille, jossa pääset kokeilemaan, miltä tuntuu, kun virkkaus muuttuu vapaaksi ilmaisuksi – ja mielikuvi-
tus saa vihdoin lentää vapaasti! Tarvittaessa opettajalta saa ostettua lankaa ja virkkuukoukkuja saa lainata. 

OPETTAJA: Tekstiiliartesaani Sirpa Hackselius
HINTA: A-hinta 289 € I B-hinta 239 € I C-hinta 195 €

UUSI!

K
ä

d
e

n
ta

it
o

je
n

 k
u

rs
si

t 
J O U T S E N O N  O P I S T O N  T A I D E K E S Ä  2 0 2 6 J O U T S E N O N  O P I S T O N  T A I D E K E S Ä  2 0 2 610 11



Mosaiikkikurssi –  
elämänpuu      20.–24.7. (32 h) 

Meillä jokaisella on esineitä, joihin liittyy muistoja: koru, 
avain, kivi retkeltä… Näistä syntyy elämänpuu – teos, joka 
kertoo sinun tarinasi. Pengo lipaston laatikot, etsi omat aar-
teesi ja tule rakentamaan niistä  oma elämänpuusi. Kurs-
silla tutustutaan mosaiikkitöissä käytettäviin materiaalei-
hin, kiinnitysaineisiin sekä perustyövälineisiin. Kurssin aikana 
opitaan leikkaamaan, muotoilemaan, liimaamaan sekä ryt-
mittämään mosaiikkipaloja tarkoituksenmukaisella tavalla. 

Kurssin aikana valmistetaan 40 x 40 cm tasotyö. Osallis-
tujat hankkivat työhönsä tarvittavat materiaalit, alustan, lii-
man sekä työvälineet itse. Opettajalta voi ostaa saumaus­
aineet, akryylivärit, liiman sekä mosaiikkipaloja.  

OPETTAJA: Käsityöläinen, KM Sanna Inkinen 
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €. Materiaali-
maksu 4 € maksetaan opettajalle.

Ukulele soimaan!   
– ukulelekurssi    26.–28.6. (17 h)  

Kaipaatko uusia säveliä ukulelen soittoon? Tervetuloa kesän 
ukulelekurssille Joutsenon Opistolle! 

Kurssilla soitetaan iloisessa ilmapiirissä ja keskitytään 
erityisesti orkesteri- ja ryhmäsoittoon. Kurssi soveltuu hy-
vin ukulelea jo jonkin aikaa soittaneille, mutta myös aloit-
telijat ovat tervetulleita. Aikaisempaa soittokokemusta tai 
nuotinlukutaitoa ei tarvitse olla. Kurssilla soitetaan uutta 
ohjelmistoa ja harjoitellaan sointuotteita sekä erilaisia 
komppaustyylejä. Lisäksi harjoitellaan helppojen melodioi-
den soittamista. Aloittelijat pääsevät tutustumaan ukulelen 
soiton alkeisiin, soittimen viritykseen ja soittotekniikkaan. 
Harjoiteltavat teokset muokataan osallistujien toiveiden ja 
taitotason mukaisesti.  

 Ota mukaan oma ukulele. Opettajalla on muutamia soit-
timia, joita voi laitana kurssin ajaksi. Jos tarvitset laina­
soittimen, ole yhteydessä opiston toimistoon ennen kurssin 
alkua 

OPETTAJA: Lauri Keskinen
HINTA: A-hinta 289 € I B-hinta 239 € I C-hinta 195 €
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Gospelkuorokurssi       
29.6.–1.7. (17 h) 

Tervetuloa kesäiselle gospelkuorokurssille Joutsenon Opis-
tolle!

Kurssilla lauletaan monipuolista gospelohjelmistoa piano-
säestyksellä ja tutustutaan gospelmusiikin esityskäytäntöi-
hin sekä äänenmuodostukseen.

Laulut opetellaan pääosin korvakuulolta. Nuotinlukutaito 
ei ole välttämätöntä, mutta nuotteja hyödynnetään tarvit-
taessa ja ne lähetetään ilmoittautuneille etukäteen tutustu-
mista ja omaa harjoittelua varten.

Kurssi sopii kaikille gospelmusiikista kiinnostuneille. Kurs-
sin ohjaajina toimivat kanttori ja laulunopettaja Jonna Ime-
läinen sekä kanttori Toni Sahamies, joilla molemmilla on yli 15 
vuoden kokemus gospelmusiikin parissa.

OPETTAJA: Kanttori ja laulunopettaja Jonna Imeläinen ja kanttori Toni Sahamies
HINTA: A-hinta 289 € | B-hinta 239 € | C-hinta 195 €

Populaarimusiikin kuorokurssi      5.–9.7. (32 h)
Ultrahyvää! 

 Populaarimusiikin kuorokurssilla keskitytään suomalaisen lauluntekijä Kerkko 
Koskisen sävellyksiin. Koskinen on Ultra Bra-yhtyeen ja Kollektiivin lisäksi säveltänyt 
soolotuotantoa, ja kappaleissa löytyy laaja kirjo erilaisia popmusiikin tyylilajeja.  

Populaarimusiikin kuorokurssilla harjoitellaan tiiviisti sunnuntaista torstaihin pit-
kin päivää - kunnes koittaa torstai-ilta ja on työn hedelmien keruun aika: kurssikon-
sertissa kuullaan, mitä puolessa viikossa on saatu aikaan! Parissa laulussa yleisö 
pääsee myös laulamaan mukana. Kurssilaisilta edellytetään aikaisempaa stemma-
laulukokemusta sekä hyvää ja iloista mieltä. Tervetuloa mukaan!  

OPETTAJA: Kuoronjohtaja Jussi Mattila
HINTA: A-hinta 487 € | B-hinta 450 € | C-hinta 342 €. Nuottien kopiointimaksu 5 €.

Laululyriikan ja sävellyksen kurssi      13.–17.7. (32 h)
Kurssilla tutustutaan laulun sanoittamisen sekä säveltämisen perusteisiin ja teh-
dään yhdessä ja yksin uusia musiikkikappaleita. Osallistujat voivat viimeistellä myös 
omista pöytälaatikoista löytyviä keskeneräisiä kappaleita. Kurssin aikana syntyneitä 
sekä jo olemassa olevia tekstejä ja sävellyksiä käydään läpi ja hiotaan esityskuntoon 
yhdessä. Kurssin aikana voidaan toteuttaa myös pienimuotoinen loppukonsertti. 
Kurssi sopii kaikille lauluntekemisestä kiinnostuneille. 

OPETTAJA: Muusikko, laulaja ja lauluntekijä Tuija Rantalainen
HINTA: A-hinta 487 € I B-hinta 450 € I C-hinta 342 €
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Laulun mestarikurssi      26.–29.7.
VALÉRIE GUILLORIT
Valerie Guillorit toimii opettajana Conservatoire national supérieur de musique et 
de danse de Paris:ssa (CNSMDP), KCB Brussels:ssa sekä Maîtrise Notre Dame de 
Paris:ssa (Master degree). Guillorit on vieraillut opettajana myös lukuisilla mestari-
kursseilla. 

Laulun mestarikurssille voivat hakea opinnoissaan jo pidemmällä olevat musiikin 
ammattiopiskelijat. Ohjelmisto kurssilla on vapaa. Kurssin ohjelmaan sisältyy päivittäin yksilötunti (45 min) sekä 
työskentelyä pianistin kanssa (15 min). Kurssille otetaan 8 laulajaa. 

Kurssin pianisti on Joel Papinoja.  

HINTA: A-hinta 599 € I B-hinta 560 € I C-hinta 495 € 

Laulukurssit       26.–31.7.
– ÄÄNENMUODOSTUKSEN JA TULKINNAN, LIEDIN JA 
OOPPERAN KURSSIT –
Kurssiviikon ohjelmaan sisältyy päivittäin oman lauluopettajan 
yksilötunti (30 min), liedopetusta ryhmätunnilla sekä työs-
kentelyä duoparina toimivan pianistin kanssa. Kurssi on suun-
nattu erityisesti laulun ammattiopiskelijoille, mutta kurssi so-
veltuu myös laulua harrastaville. 

OPETTAJAT: Reetta Haavisto, Outi Kähkönen, Jenni Lättilä, 
Lasse Penttinen, Ulla Raiskio ja Nicholas Söderlund

HINTA: A-hinta 627 € I B-hinta 597 € I C-hinta 470 € 

Säestyksen kurssi       26.–31.7.
– LIED- JA OOPPERAKURSSI PIANISTEILLE – 
Yhteistyössä laulukurssin kanssa toimii säestyksen kurssi, jossa pianisti saa opetusta ryhmätunneilla ja toimii 
duoparina laulajille. Pianistiksi voi hakeutua myös ilman ”omaa” säestettävää. Säestyksen kurssi on tarkoitettu 
erityisesti ammattiopintoja harjoittaville tai nuorille musiikin ammattilaisille. Pianistin kurssimaksu korvautuu 
työnä. 

OPETTAJAT: Juho Alakärppä ja Pia Värri

Lauluviikon aikana järjestetään seuraavat erilliset kurssit,  
joille kurssiviikon osallistujat voivat ilmoittautua/hakea. 

FONETIIKKA: Juha Karvonen 
NÄYTTÄMÖILMAISU: Ella Pyhältö
OOPPERA-AARIAKURSSI: Antti Suhonen ja Tero Valtonen  
Päivitetty kurssilista ja kurssien tarkemmat sisältötiedot löytyvät lauluviikon verkkosivulta.
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Hakeminen laulu­
viikon kursseille 

opiston verkkosivujen 
kautta 11.5.  
mennessä. 

(c) Lauri Aapro

Taidekesän aikana järjestetään maksuttomia yleisö-
tilaisuuksia, joihin kaikki kiinnostuneet ovat terve­
tulleita. Yleisötilaisuudet toteutetaan pääsääntöi-
sesti Joutsenon Opiston Auditoriossa. 

Muutokset mahdollisia. Yleisötilaisuuksien tarkat 
ajankohdat ja ohjelmat ilmoitetaan kevään ja kesän 
aikana Joutsenon Opiston verkko- ja Facebook-
sivuilla sekä paikallisissa medioissa. 

Tietoja saa myös opiston toimistosta  
p. 045 844 2993,  taidekesa@joutsenonopisto.fi

TI 23.6.
Joutsenon Taidekesän 
avajaiset klo 19.00
Piafin pyörteissä – 
chansonia kesäiltaan 
Hanna Kaskela, laulu ja 
Heikki Kaskela, piano 

TO 25.6.
Kansanmusiikkiyhtye Kipinä klo 19.00
KE 1.7.
Yleisöluento ”Kirjailijan tieni” klo 19.00
Kirjailija Ann-Christin Antell
TO 2.7.
Stand up -ilta Ida Grönlundin kanssa klo 19.00
TO 9.7.
Viihdekonsertti – lauletaan yhdessä klo 19.00
Populaarimusiikin kuorokurssilaiset, joht. Jussi Mat-
tila
TI 14.7.
Äkkivääriä flamingon sääriä klo 19.00
Näyttelijä Eero Ojalan riemukas runoesitys kaikille yli 
3-vuotiaille
TO 16.7.
Open Stage – avoin lava klo 19.00
Lausuntakurssilaisten omia runoesityksiä
SU 26.7.
Lauluviikon opettajakonsertti klo 19.00
TI 28.7.
Nuoret laulajat -stipendikonsertti klo 19.00
Ellen Ahlgren, sopraano ja Sauli Niemi, piano 
Emma Karsten, mezzosopraano ja Emma Tiihonen, 
piano 
Kirsi Leutonen, mezzosopraano ja Edit Rautio, piano
TO 30.7.
Lauluviikon kurssikonsertti klo 19.00
PE 31.7.
Lauluviikon kurssikonsertti klo 18.30
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TAIDENÄYT TELY

Irina Rebnitskaya

Valon ja varjon leikki 
22.6.-31.7.2026

Taidenäyttely opiston ruokasalirakennuksessa 
avoinna kurssipäivinä klo 9.00–18.30 
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Tutustu myös Joutsenon Opiston 
talvikauden 24.8.2026–19.5.2027  
koulutustarjontaan! 

Lisätietoa joutsenonopisto.fi. 

Joutsenon Opisto 
Pöyhiänniementie 2 b 
54100 JOUTSENO

www. joutsenonopisto.fi

@joutsenonopisto 
#joutsenontaidekesä

Joutsenon Taidekesä


